PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

24.07.2017

                             № 366
О внесении изменений в приказ от 12.12.2016 № 692

«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений образования, подведомственных управлению образования»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п.  3.1 порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации города Иванова в следующей редакции:

«План и Сведения муниципального автономного учреждения (План с учетом изменений) утверждается руководителем автономного учреждения на основании заключения наблюдательного совета автономного учреждения».

2. Изложить п.  3.3 порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации города Иванова в следующей редакции:

«Сведения, указанные в пункте 2.11 настоящего Порядка, сформированные бюджетным учреждением, утверждаются управлением образования Администрации города Иванова в течение 10 рабочих дней».
3. Изложить раздел II приложения 1 к порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации города Иванова в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.
4. Изложить раздел III приложения 1 к порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации города Иванова в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

5. Дополнить п. 1.1 приложения № 3 к порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования Администрации города Иванова, подпунктом 1.1.1 в соответствии с приложением 3 к настоящему приказу.
6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018, за исключением пп. 1, 2, 3, 5, которые вступают в силу с 01 августа 2017.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Федорову С.В.

Начальник управления                                                                                                        Е.А. Юферова
Е.В. Карпенко
32 82 21